
评估结果 学校代码及名称
10001      北京大学
10003      清华大学
10358      中国科学技术大学
10055      南开大学
10183      吉林大学
10246      复旦大学
10384      厦门大学
10248      上海交通大学
10284      南京大学
10335      浙江大学
10386      福州大学
10486      武汉大学
10532      湖南大学
10558      中山大学
10610      四川大学
10010      北京化工大学
10027      北京师范大学
10200      东北师范大学
10247      同济大学
10251      华东理工大学
10269      华东师范大学
10285      苏州大学
10422      山东大学
10459      郑州大学
10487      华中科技大学
10511      华中师范大学
10635      西南大学
10697      西北大学
10718      陕西师范大学
10730      兰州大学
10008      北京科技大学
10108      山西大学
10141      大连理工大学
10145      东北大学
10319      南京师范大学
10370      安徽师范大学
10426      青岛科技大学
10445      山东师范大学
10476      河南师范大学
10533      中南大学
10542      湖南师范大学
10561      华南理工大学
10574      华南师范大学
10673      云南大学
11117      扬州大学

评估结果 学校代码及名称
10003      清华大学
10006      北京航空航天大学
10497      武汉理工大学

2017年教育部全国第四轮学科评估材料科学与工程一级学科评估结果（部分
名单）

  2017年教育部全国第四轮学科评估化学一级学科评估结果
（部分名单）
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10008      北京科技大学
10213      哈尔滨工业大学
10248      上海交通大学
10335      浙江大学
10699      西北工业大学
10007      北京理工大学
10010      北京化工大学
10056      天津大学
10145      东北大学
10358      中国科学技术大学
10533      中南大学
10561      华南理工大学
10610      四川大学
10698      西安交通大学
10005      北京工业大学
10141      大连理工大学
10183      吉林大学
10216      燕山大学
10246      复旦大学
10247      同济大学
10251      华东理工大学
10255      东华大学
10280      上海大学
10284      南京大学
10285      苏州大学
10291      南京工业大学
10422      山东大学
10459      郑州大学
10487      华中科技大学
10611      重庆大学
91002      国防科技大学
10055      南开大学
10080      河北工业大学
10217      哈尔滨工程大学
10286      东南大学
10287      南京航空航天大学
10288      南京理工大学
10299      江苏大学
10359      合肥工业大学
10384      厦门大学
10488      武汉科技大学
10530      湘潭大学
10532      湖南大学
10558      中山大学
10613      西南交通大学
10614      电子科技大学
10674      昆明理工大学
10700      西安理工大学
10703      西安建筑科技大学
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